
2019年 3月 15日 

                               株式会社 鹿児島銀行 

 

10 連休の営業日のお知らせ 

 

 平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

この度、誠に勝手ながら、通常土日祝日も営業を行っております店舗に関しまして、10連休の営業日

を、下記のとおりとさせていただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
  

【営業日のお知らせ】 

 4/27(土) 4/28(日) 4/29(月) ～ 5/5(日) 5/6(月) 

ローンセンター ＷＥＬＬ ○ ○ × ○ 

ローンセンター 鹿児島南 ○ ○ × × 

ローンセンター 川 内 ○ ○ × × 

ローンセンター 国 分 ○ ○ × × 

ローンセンター 鹿 屋 ○ ○ × × 

ローンセンター 都 城 ○ ○ × ○ 

ローンセンター 宮 崎 ○ ○ × ○ 

ローンセンター 延 岡 ○ ○ × × 

ローンセンター 福 岡 × × × × 

沖 縄 支 店 ○ ○ × ○ 

新 都 心 支 店 ○ ○ × ○ 

向 陽 支 店 × ○ × × 

※○…営業日 ×…休業日 

※2019年 5月 7日（火）より平常どおり営業いたします。 

 

【本件のお問い合わせ先】 

ローンセンターかぎんＷＥＬＬ  ℡：099-239-9790 

沖 縄 支 店        ℡：098-917-6330 

新 都 心 支 店      ℡：098-917-1933 

向 陽 支 店        ℡：099-204-7218 

 

以上 

 

 


